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IZAKAYA

EDAMAME  

ошпаренные соевые бобы, морская соль
steamed soybean, sea salt

(6)  

SPICY EDAMAME   

ошпаренные соевые бобы, чили, 
чеснок, имбирь, морская соль
steamed soybean, chili, garlic,  

ginger, sea salt

(1, 6)   

BUROKKORI    

дикая брокколи, тахини, нори
wild broccoli, tahini, nori

(1, 2, 4, 12) 

WAGYU TATARUM

вагю по-татарски, маринованный 
шимеджи, перепелиные яйца 
wagyu tenderloin tartare, 

marinated shimeji, quail egg

(1, 3, 6, 10)

BOU

темпура из спаржевой фасоли, 
соус темпура
green bean tempura, tempura sauce

(1, 3, 4, 6, 12)

CRISPYKKA  

хрустящие кальмары, 
майонез с маслом чили
crispy squid, chili oil mayo

(11, 14)   

1 700 FT 

4,7 €

2 200 FT 

6 €

3 600 FT 

9,9 €

14 500 FT 

39,7 €

2 800 FT 

7,7 €

5 900 FT 

16,2 €

V

V

V

V
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IZAKAYA

TOKIO CHIZU 

запеченный в темпуре ролл, 
лосось, авокадо, сыр, соус терияки
tempura fried roll, salmon,

avocado, cheese,

teriyaki sauce

(1, 3, 4, 6, 7) 

GYOZA 3шт
мангалица, китайская смесь 
“5 специй”, капуста
mangalica, five spice,

cabbage

(1, 6, 11)

HAMACHI 

MEYONG PA

Хамачи, авокадо, 
халапеньо, кориандр
hamachi, avocado, 

jalapeno, cilantro

(4)

ROCK SHRIMP

темпура из тигровых креветок с 
острым майонезом
tiger prawn tempura, 

spicy mayo

(1, 2, 3) 

3 700 FT 

10,1 € 

3 000 FT 

8,2 €

7 500 FT 

20,5 €

4 200 FT 

11,5 €
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SUPU 

TOM YUM 

традиционный тайский суп, мелисса, лист 
лайма, кольраби, шпинат бэби
traditional thai soup, lemongrass,  

lime leaf, pork, kohlrabi, baby spinach 

СВИНИНА - PORK

(1, 2, 3, 4, 7) 

КУРИЦА - CHICKEN

(1, 2, 3, 4, 7) 

КРАБ - PRAWN

(1, 2, 3, 4, 6) 

MISO TOFU  
тофу, вакаме, зеленый лук
tofu, wakame, chives

(1, 6)

MISO RAMEN

свиная грудинка, кукуруза, 
яйцо, лапша рамен
pork belly, corn, egg,

ramen pasta

(1, 2, 3, 4, 6, 8, 11)

4 200 FT

11,5 €

4 200 FT

11,5 €

4 600 FT

12,6 €

2 000 FT

5,5 €

4 600 FT

12,6 €

V





SARADA

THAI - GO  

полоски вырезки, 
красный лук, кориандр, 
чили, мята, лайм
beef tenderloin strips, 

red onion, cilantro, 

chili, mint, lime

(1, 4, 6, 14) 

KORURABI 

кольраби, черный перец, 
пармезан, мисо, юзу
kohlrabi, bell pepper, 

parmesan, miso, yuzu

(1, 3 ,6, 7) 

 
MIKKUSU

листовой салат, дайкон, 
редис, винегрет из юзу
mixed salad, daikon, 

radish, yuzu vinaigrette

(1, 6)

6 600 FT

18,1 €

3 100 FT

8,5 €

2 700 FT

7,4 €

09

V

V
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DRY MISO

хрустящая черная треска, 
чипсы из батата, сухое 
мисо, зеленый салат, 
заправка мисо
crispy black cod,

sweet potato chips,

dry miso, salad,

miso dressing 

(1, 4, 6, 11) 

HÕRENSÕ

шпинат бэби, сухое мисо, 
трюфели, поджаренный лук
baby spinach, dry miso, 

truffle, fried onion

(1, 3 ,6, 7)

крабы - PRAWN

(2)

 

 

6 300 FT

17,3 €

4 100 FT

11,2 €

1 200 FT

3,3 €

V



WOKIO 

KHAO KHA MOO 

свиная грудина, яйцо, салат из 
трав, сладкий соус чили, рис 
жасминовый
pork belly, egg, herb salad, 

sweet chili sauce, jasmin rice

(1, 2, 3, 4, 6, 11) 

TAKE UDON 

полоски вырезки, ростки бамбука, 
базилик, лесные орехи, удон, 
красное карри
tenderloin strips, bamboo 

shoots, basil, peanut, udon, 

red curry

(1, 4, 5, 12)

BEJITARIAN  

тофу, шиитаке, брокколи, 
сахарный горошек, 
зеленый лук, кешью
tofu, shiitake, broccoli, 

sugarpea, green onion, cashew

(1, 4, 6, 8, 11) 

 

5 800 FT

15,9 €

7 600 FT

20,8 €

6 200 FT 

17 €

V



PAD KRA

PAO NUEA

острое тайское рагу из вырезки, 
яичница, базилик, рис
spicy thai tenderloin ragout, 

sunny-side up egg, basil, rice

(1, 4, 6, 12, 14)

SHÕYU UDON

удон, говядина, спаржа, 
соевый соус, яичный желток
udon, beef, asparagus, 

soy sauce, egg yolk

(1, 2, 3, 4, 6) 

 

PAD THAI

рисовая лапша, кориандр, 
морковь, яйца, 
ростки фасоли мунг, фундук
rice noodle, cilantro,

carrot, egg, mung beans 

sprout, peanut

(1, 3, 4, 5, 6, 14) 

КУРИЦА - CHICKEN

(1, 3, 4, 5, 6, 14) 

КРАБ - PRAWN

(1, 2, 3, 4, 5, 6, 14) 

5 900 FT

16,2 €

6 600 FT

18,1 €

4 400 FT

12,1 €

5 000 FT

13,7 €

5 500 FT

15,1 € 

V





MEINKOSU

KARIFURAWA

обжаренная цветная капуста, козий 
сыр, соус халапеньо с кориандром
grilled cauliflower, goat cheese, 

jalapeno-cilantro sauce

(7) 

SUZUKI

филе морского окуня, масло понзу, 
вешенка степная, дикая брокколи
sea bass fillet, ponzu butter,

stinkhorn mushroom,

wild broccoli

(1, 5, 6, 7, 11) 

WAGYU SUTEKI 200г
вырезка вагю с тайским 
арахисовым соусом
wagyu sirloin steak,

thai peanut sauce

(1, 5, 6, 8, 11) 

5 200 FT

14,2 €

8 800 FT

24,1 €

39 500 FT

108,2 €

15

V





MEINKOSU

KURODAI

черная треска, дайкон, 
соус сайко мисо
black cod, daikon,

saikyo-miso sauce

(1, 4, 6, 11) 

KURABU

темпурированный краб в мягком 
панцире, кориандр, виноград, 
халапеньо, даши
tempura fried soft shell crab, 

cilantro, grape, jalapeno, dashi 

(1, 2, 3, 4, 6, 12) 

14 500 FT

39,7 €

11 900 FT

32,6 €

17





LOBSTER

min. 400г
омар на гриле с маслом 
понзу
grilled lobster, 

ponzu butter

(1, 2, 3, 7) 

5 900 FT / 100 GR

16,2 €

19



TOKIO NAMA





SASHIMI 

HAMACHI N 

SHISO

Хамачи, лист шисо, халапеньо, 
мисо с трюфелями
hamachi, shiso leaf, 

jalapeno, truffle miso

(1, 4, 6, 10, 11) 

KOGETA

обжаренный лосось, 
релиш халапеньо, масаго, 
соевый соус миринс
seared salmon, jalapeno relish, 

mirine, soy sauce

(1, 2, 4, 6) 

6 800 FT

18,6 €

4 500 FT

12,3 €



TUNA TATAKI 

тунец, понзу, саке, 
красный лук, дайкон
tuna, ponzu, sake, 

red onion, daikon

(1, 2, 4, 6) 

YAMI YAMI 

тартар из лосося, авокадо, 
масаго, зеленый лук, 
острый понзу
salmon tartare, avocado, 

masago, spring onion, 

spicy ponzu

(1, 4) 

KONGÕ  

SAKANA 

лосось, тунец, хамачи, 
соево-кунжутная заправка
salmon, tuna, hamachi, 

soy - sesame sauce

(1, 2, 4, 6, 11) 

8 500 FT 

23,3 € 

4 700 FT

12,9 €

8 500 FT

23,3 €
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TOKIO COLLECTION

TOKIO RI

4 краш ролла, 4 одороки ролла, 
4 авокадо саке, 6 маки с авокадо, 
2 гункана с острым лососем, 
2 нигири хамачи, 
2 нигири с тигровым крабом, 
2 нигири с авокадо-майонезом-масаго, 
2 нигири шиитаке

4 krush roll, 4 odoroki roll,

4 sake avocado roll, 6 avocado maki,

2 spicy salmon gunkan,

2 hamachi nigiri, 2 shrimp nigiri,

2 avocado-mayo-masago nigiri,

2 shiitake nigiri

(1, 2, 3, 4, 7, 11)  

YUTAKA RI  

4 краш ролла, 4 Ли ролла, 
4 теримайо унаги ролла, 
4 фурансуго ролла, 
4 саке гуро ролла, 
4 крейзи панко ролла, 
2 нигири с авокадо, майонезом и масаго, 
2 нигири с фуа-гра из обожженного тунца, 
2 нигири тамаго

4 krush roll, 4 lee roll,

4 terimayo unagi roll,

4 furansugo roll,

4 sake guro roll,

4 crazy panko roll,

2 avocado-mayo-masago nigiri,

2 seared foie gras - tuna nigiri,

2 tamago nigiri

(1, 2, 3, 4, 7, 11)  

31 600 FT

86,6 €

45 100 FT

123,6 €





TOKIO ROLLIN 

4 шт / 4 pieces

HOTTO KYURI

маринованный огурец, майонез чили, 
хрустящий лук, корейский перец чили
marinated cucumber, 
chili mayonnaise, 
chrunchy onion, korean chili
(1, 3)

ABOTO

жареный рис, лосось, 
шрирача, халапеньо
tofu, avocado, wakame, 
sesame sauce
(1, 6, 11) 

TOTEMO SAKE   

жареный рис, лосось, 
шрирача, халапеньо
deep fried rice, salmon, 
sriracha, jalapeno
(1, 3, 4, 6)  

KRUSH  

крабовая темпура, тунец, лосось, 
масаго, авокадо, крошки темпуры, 
терияки, острый сырный соус
shrimp tempura, tuna, 
salmon, masago, avocado, 
tempura flakes, teriyaki, 
spicy cheese sauce
(1, 2, 3, 4, 7)  

ODOROKI  

обжаренный лосось, масаго, лососевая 
икра, авокадо, шрирача, понзу
seared salmon, masago, 
ikura, avocado, sriracha ponzu
(1, 4,) 

TOTEMO WAGYU  

жареный рис, вагю, 
гочуджанг, зеленый лук
fried rice, wagyu, 
gochujang, chives
(1, 3, 6, 10, 11)  

3 000 FT

8,2 €

3 000 FT

8,2 €

4 000 FT

11 €

5 400 FT

14,8 €

5 400 FT 

14,8 €

3 000 FT

35,6 €

27

V

V



TOKIO ROLLIN

3 шт / 4 pieces 

FURANSUGO  

Паприка капия, авокадо, спаржа, 
морковь, зеленый лук, майонез, острый 
сырный соус, крошки темпуры
bell pepper, avocado, asparagus, 
carrot, mayo, spicy cheese sauce, 
tempura flakes
(1, 3, 7)  

KUMO  

краб в мягком панцире, огурец, 
масаго, майонез с васаби
soft shell crab, cucumber, 
masago, wasabi mayo
(1, 2, 3, 4 , 6, 10)  

TERIMAYO UNAGI  

запеченный ролл темпура, угорь, масаго, 
зеленый лук, сливочный сыр, хлопья 
бонито, терияки, японский майонез
tempura fried roll, eel, masago,
spring onion, cream cheese,
bonito flakes, teriyaki, japanese mayo
(1, 3, 4)  

LEE  

тунец, лосось, масаго, огурец, 
кориандр, чили, острый майонез
tuna, salmon, masago, cucumber, 
cilantro, chili, spicy mayo
(1, 4)  

CRAZY PANKO

запеченный в панко ролл, маринованная 
редька, чеддер, острый тартар из тунца
panko fried roll, takuan,
cheddar, spicy tuna tartare
(1, 3, 4, 7)  

SAKE GURO  

обжаренная фуа-гра, лосось, угорь, 
масаго, лососевая икра, авокадо, 
зеленый лук, терияки
újhagyma, teriyaki
seared gooseliver, salmon, eel, 
masago, ikura, avocado, 
spring onion, teriyaki
(1, 4) 

3 000 FT

8,2 €

4 900 FT

13,4 €

4 500 FT

12,3 €

5 800 FT 

15,9 €

5 200 FT 

14,2 €

11 000 FT 

30,1 €

28

V







NIGIRI

1 шт / 1 piece

ХАМАЧИ, ШИСО, 
МАРИНОВАННЫЙ ХАЛАПЕНЬО
hamachi, shiso, marinated jalapeno

(1, 4, 6, 10, 11)  

ОСТРЫЙ ГУНКАН ИЗ ЛОСОСЯ
spicy salmon gunkan

(1, 4, 11) 

ОБЖАРЕННАЯ ФУА-ГРА, ТУНЕЦ, 
СОУС ТЕРИЯКИ, СЕМЕНА КУНЖУТА
seared foie gras, tuna,

teriyaki sauce, sesame seeds

(1, 4, 11) 

ЛОСОСЕВАЯ ИКРА, ЛОСОСЬ, 
ПЕРЕПЕЛИНЫЕ ЯЙЦА ГУНКАН
ikura, salmon, quail egg gunkan

(3, 4) 

ШИИТАКЕ, МАЙОНЕЗ ЮЗУ, 
СЕМЕНА КУНЖУТА
shiitake, yuzu mayo, sesame seeds

(11) 

АВОКАДО, МАЙОНЕЗ, МАСАГО
avocado, mayo, masago 

(1, 3, 4, 10) 

2 200 FT

6 €

2 000 FT

5,5 €

3 100 FT

8,5 €

3 100 FT

8,5 €

1 000 FT

2,7 €

1 000 FT

2,7 €

31
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OKASI 

RAISU

кокосовый рисовый пудинг с 
маракуйей
coconut rice pudding, 

passion fruit

SHOKORA 

SUFURÉ 

шоколадное суфле, 
ванильное мороженое, пекан
chocolate souffle, vanilla ice 

cream, pecan nut 

(1, 3, 7, 8) 

CHIZUKEKI 

крем-брюле из чизкейка, 
крамбл, малиновый сорбет
cheesecake créme brulée, 

crumble, raspberry sorbet 

(1, 3, 5, 7)

MOCHI  

юзу, чорный кунжут, 
матча мочи
yuzu, black sesame,

matcha mochi

(6, 7, 11)

3 300 FT

9 €

3 300 FT

9 €

3 300 FT

9 €

3 300 FT

9 €



1051 Budapest, Széchenyi István tér 7-8.

+36 1 8019 862
+36 70 333 2176

Managers: Lehel Viktor, Németh Zsolt
Chef: Erdélyi Tamás
Creative chef: Luczy Krisztián
Sous chef: Gyukics Patrik

Üzemeltető: Leroy.Co.Kft.
1051 Budapest,
Október 6. utca 8.

A számla végösszege 15%
szervizdíjat tartalmaz.
Please note that a 15%

service charge will be added to the bill.

1€=365Ft

1$=335Ft

TOKIOBUDAPEST.COM

For further
languages:

1: Крупы / gluten

2: Ракообразные / rustaceans

3: Яйца / eggs

4: Рыба  / fish
5: Арахис  / peanuts

6: Соевые бобы  / oya

7: Молоко  / milk

V: Vegetarian

8: Орехи  / tree nuts

9: Сельдерей  / celery

10: Горчица  / mustard

11: Кунжут / sesame

12: Диоксидсерыисульфиты  / ulphites

13: Люпин / lupin

14: Моллюски  / molluscs


